К ДОГОВОРУ As И 5364
п о с т а в к и  препаратов для лечения сердечно-сосудистой системы

г, Иркутск « /X  » 2019 г.

Общество е ограниченной ответственностью «Альбатрос», именуемое в дальнейшем
«Поставщик», в лице уполномоченного представителя Гавриловой Елены Константиновны,
действующей на основании доверенности М?47 от 1,3.12,2017г., с одной стороны, и областное
государственное автономное учреждение здравоохранения "Ангарская городская больница Ка
Г , именуемое в дальнейшем Заказчик, в дине главного врача Крш овязш о Ивана
Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее именуемые
Стороны, заключили настоящее соглашение:

!, В связи е изменением потребности Заказчика, Стороны рещийи изложить пункт 3.13. Договора
в следующей редакции:
3.13,«Срок поставки Товара с момента заключения договора но 31 марта 201У года но заявкам
Заказчикам.

2. В остальной части договор остается без изменения,,,
3 Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
3. Настоящее соглашение составлено в 2-х подлинных зкземпдярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
5. Адреса, банковские реквизиты, подписи Сторон.

областное государственное автономное
учреждение здравоохранения «Ангарская

; городская б о л ьн и ц а  N91», 665830, Иркутская
1 область, г. Ангарск, уд. Горького, дом 24,
I тел. (3955). 52-37-87, ИНН 3801012780, КПП
I 380101001, ОГРН 1033800519191, ОКНО
! 05248348, Минфин Иркутской области
! (ОГЛУЗ «Ангарская городская больница №
I I», л/с 80303090110, д/с 80303050110), р/е
I 40601810500003000002, Банк: Отделение'
! Иркутск г. Иркутск, БИК 042520001.

! ОГАУЗ «Ангарская городская больница
1 Ш - -|

* Г лавны й  врач

Зякяячик | П о с т а в щ и к
Общество с ограниченной ответственностью
«АЛЬБАТРОС» . .
(ООО "АЛЬБАТРОС")
ИНН: 7724922443
КПП: 772401001
ОГРН 114774595457
Местоположение: 11520!. Российская Федерация, г.
Москва, Каширское шоссе, дом 22. корпус 4,-строение 7
Почтовый адрес: 115201, Российская Федерация, г.
Москва, Каширское шоссе. дом 22, корпус 4, строение 7
Тедафон;+7(495)7373500(3851)
E-mail: ОТ ВУ YAN1TjEVA@irkuafe.proteK.№
Банковские реквизиты: Г)АО СБЕРБАНК
БИК: 044525225

! Рас./е.: 40702810538000070383
! Кор,/с.: 30101810400000000225

ОКТМО 45918000000
ОКНО 32448742
Дитя постановки на учет 27.05.2014г.

ы т пт т лм УI f (ктомоченлы й i г рсдста в итсл ь О 00
G»